
NOW-SEE: naujos galimybės moterims, kuriant
tvarų, aplinką tausojantį verslą

Naujienlaiškis#3

"NOW - SEE" - tai 24 mėnesių trukmės "Erasmus+" projektas,
inicijuotas 5 ES organizacijų ir įgyvendinamas Rumunijoje, Kipre,

Lietuvoje, Lenkijoje ir Ispanijoje

Kas naujo “NOW-SEE” projekte: 

Šiuo metu kuriamas NOW-SEE priemonių
rinkinys, kuriame rasite 8 fantastiškus
interaktyvaus skaitymo modulius, daugybę
gerosios praktikos pavyzdžių ir moterų
verslininkių, vadovaujančių ekologiškam
verslui visoje Europoje, sėkmės istorijas!
Platforma bus prieinama netrukus.

Kas toliau?

2024 m. gegužės mėn. projekto NOW-SEE
konsorciumas organizuoja 3 dienų
partnerystės mokymų renginį, skirtą
suaugusiųjų švietėjams mokytis, kaip
organizuoti novatorišką mišraus
mokymosi kursą "Moterys tvariame,
aplinką tausojančiame versle". Mokymo
veikla vyks Nikosijoje, Kipre.

Pagrindinis projekto tikslas:

Didinti informuotumą apie
moterų gerąją patirtį tvaraus

aplinkosaugos verslumo srityje
ir motyvuoti jas pereiti prie

ekologijos.
Sukurti naujoviškus

skaitmeninius kvalifikacijos
kėlimo būdus, kad būtų

ugdomos aplinką tausojančio
verslininko kompetencijos ir

įgūdžiai.



Apie įrankių rinkinį:

Šios priemonės tikslas - didinti moterų informuotumą apie galimybes pradėti
savo tvarų, aplinką tausojant verslą ir įkvėpti jas prisidėti prie žaliosios
pertvarkos, ugdant svarbiausias kompetencijas ir įgūdžius.

E.dirbtuvės apima trijų atvirųjų švietimo išteklių (AŠI) rinkinį anglų, rumunų,
graikų, lenkų, ispanų ir lietuvių kalbomis:

Interaktyvūs skaitiniai "Kodėl moterims svarbus tvarus, aplinką tausojantis
verslas?"

1.

Sėkmės istorijų rinkinys, paremtas verslininkių pasakojimais.2.
Šiuolaikiškų sprendimų, parengtų remiantis ES moterų ekologinio verslo
gerąja patirtimi, rinkinys.

3.

Laukite vertingų įžvalgų ir išteklių, padėsiančių moterims įgalinti savo
verslumo kelią link tvarių ir aplinką tausojančių įmonių!

NOW-SEE: naujos galimybės moterims, kuriant
tvarų, aplinką tausojantį verslą

Naujienlaiškis#3

"NOW - SEE" - tai 24 mėnesių trukmės "Erasmus+" projektas,
inicijuotas 5 ES organizacijų ir įgyvendinamas Rumunijoje, Kipre,

Lietuvoje, Lenkijoje ir Ispanijoje



Interaktyvūs skaitiniai:

Pirmąjį priemonių rinkinio skyrių
sudaro 8 unikalūs moduliai su
pratimais ir viktorinomis:

Klimato kaita ir dabartinės
aplinkosaugos krizės

1.

Kodėl moterys tokios svarbios?2.
Moterų įgalinimas ir tvarus
vystymasis

3.

Kodėl jūs, kaip moteris,
turėtumėte užsiimti ekologiniu
verslu?

4.

Pagrindiniai strateginiai tvaraus
ekologinio (TE) verslo principai

5.

Valdymo ir vadovavimo įgūdžiai,
reikalingi sėkmingam TE
verslumui

6.

Nuosekli TE paslaugos kūrimo
metodika – žingsnis po žingsnio

7.

TE verslo galimybės8.

NOW-SEE: naujos galimybės moterims, kuriant
tvarų, aplinką tausojantį verslą

Naujienlaiškis#3



NOW-SEE: naujos galimybės moterims, kuriant
tvarų, aplinką tausojantį verslą

Naujienlaiškis#3

Antrajame priemonių rinkinio
skirsnyje pateikiamos įvairios

tvaraus, aplinką tausojančio verslo
įmonės (TE) iš daugiau nei 10 ES

šalių. Šios įmonės veikia ekologinio
maitinimo, ekologinio grožio

paslaugų, ekologinio namų
tvarkymo paslaugų, perdirbimo ir

ekologinio turizmo srityse,
kurioms vadovauja moterys

verslininkės!

Geriausios ES praktikos

Trečiasis priemonių rinkinio skyrius
skirtas sėkmės istorijoms ir interviu su
moterimis verslininkėmis,
vadovaujančiomis tvaraus, aplinką
tausojančio verslo įmonėms projekto
konsorciumo šalyse, t. y. Rumunijoje,
Lietuvoje, Ispanijoje, Lenkijoje ir Kipre.
Šiose sėkmės istorijose aptariami
įvairūs sektoriai: ekologinis
maitinimas, ekologinės grožio
paslaugos, ekologinės namų tvarkymo
paslaugos, antrinis perdirbimas ir
ekologinis turizmas.

Sėkmės istorijos



Sekite naujienas apie projekto eigą
Facebook: https://www.facebook.com/NowSeeProject

Tinklalapis: https://now-see.erasmus.site/

NOW-SEE: naujos galimybės moterims, kuriant
tvarų, aplinką tausojantį verslą

Naujienlaiškis#3

Gegužės 14-16 d. Nikosijoje, Kipre, vyks 3
dienų projekto NOW-SEE komandos
mokymai!
Mokymų metu dešimčiai suaugusiųjų
švietėjų-fasilitatorių bus surengtas 3 dienų
mokymas.
Pagrindiniai mokymo veiklos tikslai:

Projekto metų moterims parengtos
mokymosi medžiagos kokybės
vertinimas;
Suaugusiųjų švietėjų mokymas, kad jie
galėtų veiksmingai padėti moterims
mokymosi kelyje; 
E.priemonių rinkinio kokybės ir
tinkamumo suaugusiųjų švietėjų
poreikiams įvertinimas, siekiant
pagerinti jų kompetenciją veiksmingai
padėti moterims, organizuojant
mokymąsi e.studijoje "Moterys
tvariame, aplinką tausojančiame
versle".

Mokymo veikla 2024 metų geužės
mėnesį Nicosijoje, Kipre


